ПРОТОКОЛ №5
заседания Управляющего совета МБОУ ДО "Чаинская ДЮСШ

от 29 января 2019 года
Присутствовали
10
 чел.

	Цыбулина Е.В.

Цвик Е.Н.

Барсуков В.А.

Созыкина Г.В.

Матросов В.П.
Бакулев И.Н.
Цыбулина А.
Домрачева А.
Гладких А.Е.
Перемитина Д.В.
	    Представитель родителей, председатель
    Представитель родителей

    Директор

    Представитель работников, секретарь

    Представитель работников

    Представитель работников

    Представитель учащихся

    Представитель учащихся
    От Учредителя

    Кооптированный член

Повестка:

1.Утверждение выплат стимулирующего характера работникам МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ».
1. СЛУШАЛИ:

Барсукова В.А., директора МБОУ ДО "Чаинская ДЮСШ". Он сообщил, что по итогам работы за январь 2019 года тренеры-преподаватели набрали следующее количество баллов:

· Новоселова Любовь Сергеевна - 24 балла;

· Рысмендиев Эламан Турсунбекович - 15 баллов;

· Никитин Юрий Николаевич - 10 баллов;
· Бакулев Игорь Николаевич – 20 баллов;
· Павленко Андрей Викторович – 9 баллов.
Предложил утвердить выплаты стимулирующего характера за январь 2019 года в соответствии с набранными баллами.

РЕШИЛИ:

1.Утвердить выплаты стимулирующего характера работникам МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» за январь 2019 года.

Председатель Управляющего Совета     __________       / Е.В.Цыбулина /

               Секретарь

____________            / Г.В.Созыкина /